המאשימה

נגד

1. עבד אל כרים מוחרב (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד שפיק

אבו האני

2. עטיה אלצאנע (עציר) - נשפט

הנאשמים

### גזר דין בנוגע לנאשם 1

1. נאשם 1 ונאשם 2 הורשעו על פי הודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן, לאחר הסדר טיעון, בעבירה של קשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

נאשם 1 הורשע בנוסף גם בעבירות של עסקה אחרת והחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, עבירות לפי סעיפים 13 ו-7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן הנאשמים קשרו קשר ביניהם ועם אחרים, אשר זהותם אינה ידועה למאשימה, לעשות עסקה ולהחזיק בסם מסוכן מסוג קוקאין בכמות מסחרית, וכל זאת שלא לצריכתם העצמית וללא היתר כדין.

במסגרת הקשר האמור ולשם קידומו, לאחר שהנאשמים ערכו תיאומים טלפוניים, ביום 11.09.13 בשעה 16:10 נסע נאשם 2 ל"פארק קנדה" שבלטרון והמתין במתחם הפארק.

ד. אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה, בפועל, לכל סוג של רכב מנועי, למשך 3 חודשים, וזאת מיום שחרורו מהמאסר. בנוסף אני פוסל את הנאשם במשך 6 חודשים, על תנאי, וזאת למשך 3 שנים מיום שחרורו מהכלא.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ד, 09 יולי 2014, במעמד הצדדים.

עמוד 6